
 

Projektas 

Nr. TSP-93 

2021-04-15 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

 

2021 m.  balandžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 12 ir 14 punktais, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-209 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 1.3, 

6 ir 9.1 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ patikėjimo teise dvidešimčiai metų 

Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: 

1.1. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5572-4555, ilgis – 380,91 m), esančius 

Tabariškių g., Plutiškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 13805,63 Eur; 

1.2. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5572-4577, ilgis – 369,85 m), esančius P. 

Sapiegos g., Plutiškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 13404,77; 

1.3. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5516-4313, ilgis – 1,78 m), esančius 

Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 96,60 Eur; 

1.4. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5516-4280, ilgis – 163,56 m), esančius 

Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 8876,10 Eur; 

1.5. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5516-4294, ilgis – 497,44 m), esančius 

Pašilės g., Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 26995,13 Eur; 

1.6. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5516-4302, ilgis – 991,28 m), esančius 

Didžiųjų Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 53794,93 Eur; 

1.7. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5572-4566, ilgis – 776,83 m ), esančius 

Liepų g., Tabariškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav., likutinė vertė – 28430,74 Eur. 

2. Nustatyti šio sprendimo 1 punktu perduodamo nekilnojamojo turto naudojimo tikslą – 

geriamojo vandens tiekimo organizavimas. 

3. Įgalioti: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vedėją pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška                                                                                                                                             



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS 

TINKLAI“ 

 

2021-04-08 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 30 punktas, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalys, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 12 ir 14 

punktai, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-209 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 

1.3, 6 ir 9.1 punktai. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Viena iš savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – 

geriamojo vandens tiekimo organizavimas. Šią funkciją Kazlų Rūdos savivaldybėje atlieka UAB 

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“.  

Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklauso naujai įrengti vandentiekio tinklai: 

1. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5572-4555, ilgis – 380,91 m), esantys Tabariškių 

g., Plutiškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav.; 

2. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5572-4577, ilgis – 369,85 m), esantys P. Sapiegos 

g., Plutiškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav.; 

3. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5516-4313, ilgis – 1,78 m), esantys Didžiųjų 

Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav.; 

4. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5516-4280, ilgis – 163,56 m), esantys Didžiųjų 

Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav.; 

5. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5516-4294, ilgis – 497,44 m), esantys Didžiųjų 

Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav.; 

6. vandentiekio tinklus (unikalus Nr. 4400-5516-4302, ilgis – 991,28 m), esantys Didžiųjų 

Zariškių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 

7. vandentiekio tinklai (unikalus Nr. 4400-5572-4566, ilgis – 776,83 m ), esantys Liepų g., 

Tabariškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav. 

Siekiant šiuos objektus eksploatuoti ir naudoti geriamojo vandens tiekimui, reikalinga juos 

perduoti patikėjimo teise UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“. 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

Sprendimo tikslas: Perduoti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ patikėjimo teise 

dvidešimčiai metų Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį sprendimo projekte 

nurodytą nekilnojamąjį turtą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

Greta Juškėnaitė 
 
 
 

 
 

 


